
Sujet : Fwd: Re: réunion NRP

De : CGT DDFIP12 <cgt.ddfip12@dgfip.finances.gouv.fr>

Date : 23/09/2019 à 13:39

Pour : des)nataires inconnus: ;

Bonjour,

Monsieur le Directeur,

Nous avons lancé un vaste mouvement de protesta)on dont la déclinaison locale s'est traduite par

une semaine d'ac)ons locales fortes. Notre demande est simple : le retrait du plan Darmanin,

l'arrêt des suppressions d'emplois.

Si vous le pensez u)le, vous pouvez nous adresser par mèl les informa)ons que vous voulez porter

à notre connaissance.

Pour l'instant, nous ne jugeons pas nécessaire une telle rencontre au vu des réponses à nos

revendica)ons.

Pour l'intersyndicale de l'Aveyron

Damien ICHARD, FODGFiP Aveyron

Richard PONS, CGT Finances Publiques Aveyron

Jean-Claude VERNIERES, Solidaires Finances Publiques Aveyron

-------- Message original --------

Sujet : réunion NRP

De : Balf Ddfip12 <ddfip12@dgfip.finances.gouv.fr>

Pour : Syndicat Cgt Finances Publiques - Ddfip Aveyron <cgt.ddfip12@dgfip.finances.gouv.fr>, Fo

Ddfip12 <fo.ddfip12@dgfip.finances.gouv.fr>, Syndicat Solidaires Finances Publiques - Ddfip

Aveyron <solidairesfinancespubliques.ddfip12@dgfip.finances.gouv.fr>, Vernieres Jean-claude (12)

<jean-claude.vernieres@dgfip.finances.gouv.fr>, Pons Richard (12)

<richard.pons@dgfip.finances.gouv.fr>, Ichard Damien (12)

<damien.ichard@dgfip.finances.gouv.fr>

Copie à : Defays Alain (12) <alain.defays@dgfip.finances.gouv.fr>, Canouet Jean-luc (12) <jean-

luc.canouet@dgfip.finances.gouv.fr>, Larnaudie Laurent (12)

<laurent.larnaudie@dgfip.finances.gouv.fr>, Boyer Philippe (12)

<philippe.boyer2@dgfip.finances.gouv.fr>

Date : Jeudi 19 Septembre 2019, 16:35

Bonjour,

Comme je vous l'ai dit lors du CTL du 6 septembre dernier, je souhaite que nous puissions

échanger sur le projet de nouveau réseau rela)f à notre département. Si je prends acte de

votre volonté actuelle de ne pas par)ciper aux instances paritaires dans le cadre du

mouvement social, je main)ens ma proposi)on d'une réunion qui permeGrait pour le moins de

faire le point sur l'avancement de la concerta)on avec les élus, présenter les proposi)ons de

modifica)ons apportées au projet ini)al, vous informer des dernières précisions apportées par

l’administra)on centrale. Je vous convie donc à une réunion le 24 septembre ma)n en salle
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Larzac à par)r de 10h avec les représentants habituellement conviés en CTL.

En souhaitant que vous donniez une suite favorable à ma proposi)on.

Bien cordialement

A. Defays

DDFiP de l'Aveyron

--

Direction Départementale des Finances

Publiques de l’Aveyron

2 Place d'armes

12 035 RODEZ Cedex 09

Tel : 05 65 75 40 40

Fax : 05 65 68 77 45

Adoptez l'éco-attitude.
N'imprimez ce mail que si c'est vraiment nécessaire
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